SODNISKA KOMISIJA
LOKOSTRELSKE ZVEZE SLOVENIJE

Vlado Justin, Frankovo nas. 177, 4220 ékofja Loka

E-mail: vlado.justin@email.si

tel. 04/5132018

SEZNAM SODNIKOV LZS Z LICENCO 2010

Priimek in ime

1. FITA sodniki:

0 NN DN kW

2. FITA sodniski pripravniki:

ROSA IRENA
MERELA FRANE
SUSTAR IGOR
STEFANCIC BRANE
JUSTIN VLADO
VRAN SVETLANA
LETNAR DUSAN
LIKAR ISTOK
UPELJ VOJKO
SUSTAR DORJANA
TROJNAR MLADEN
SANTELJ IRENA
VALJAN BORIS
WAGEMAKERS HENK
OSENAR MINKA
SHALABY MAJA

AN N kAW~

KRASEVEC FRANC
TUSAR UROS
RUSJAN MARUPA
RUSJAN TATJANA
NARDIN MARKO
RATNIK ANDREJ

Naslov

Hrvatini 188
Maroltova 7
Adamiceva 20a
Zapotok 31b
Frankovo nas. 177
TomaziCeva 4

Ul Dr. Tineta Zajca 16
Sajevce 9

Kresniske poljane 27
Adamiceva 20a
Javornik 36

Cesta v staro vas 1
Smelijevo nas.35
Uiverhof 42

Sv. Andrej 5
Kvedrova 9

Vrhnika 35
Ograde 1
Jevnica 47
Jevnica 47
Beblerjeva 5
St. Jurij 69

Posta

6280 ANKARAN
1000 LJUBLJANA
6250 IL. BISTRICA
1292 IG

4220 SKOFJA LOKA
6310 IZOLA

1240 KAMNIK

6225 HRUSEVJE

1281 KRESNICE

6250 IL. BISTRICA
2390 RAVNE NA KOR.
6230 POSTOJNA

1386 STARI TRG PRI LOZU

GSM: (

1945 RN BEVERWIIK, The Netherlan

4220 SKOFJA LOKA
6000 KOPER

1386 STARI TRG PRI LOZU
1386 STARI TRG PRI LOZU

1281 KRESNICE
1281 KRESNICE
5271 VIPAVA
1290 GROSUPLJE



)41/805062

GSM

031/633851
041/490888
031/742105
031/383146
041/805062
040/932121
041/750652
031/389759
031/581217
051/319553
041/340935
041/815629
031/722792

+31648633278

051/412206
040/860340

040/413331

70835112
040/325824
031/734523
041/985634
031/638882



